Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2019 г. N 478-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 26.07.2016 N 373-П

"О СПОСОБЕ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ОТОПЛЕНИЮ

НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2016 N 603 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг", статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края от 11.10.2012 N 3-551 "Об отдельных полномочиях Правительства Красноярского края в области предоставления коммунальных услуг и снабжения коммунальными ресурсами" постановляю:

1. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 26.07.2016 N 373-п "О способе оплаты коммунальной услуги по отоплению на территории Красноярского края" следующие изменения:

в пункте 1:

абзац второй изложить в следующей редакции:

"равномерно в течение календарного года на территориях муниципальных образований Красноярского края, за исключением муниципальных образований Красноярского края по перечню согласно приложению";

абзац третий признать утратившим силу;

приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать Постановление в газете "Наш Красноярский край" и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый заместитель

Губернатора края -

председатель

Правительства края

Ю.А.ЛАПШИН

Приложение

к Постановлению

Правительства Красноярского края

от 17 сентября 2019 г. N 478-п

Приложение

к Постановлению

Правительства Красноярского края

от 26 июля 2016 г. N 373-п

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, НА ТЕРРИТОРИЯХ

КОТОРЫХ ОПЛАТА ПОТРЕБИТЕЛЯМИ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ

ПО ОТОПЛЕНИЮ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В ТЕЧЕНИЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА

	N п/п
	Наименование муниципального образования

	1
	2

	1
	г. Ачинск

	2
	г. Бородино

	3
	ЗАТО г. Зеленогорск

	4
	г. Красноярск

	5
	г. Канск

	6
	г. Минусинск

	7
	г. Сосновоборск

	8
	г. Шарыпово

	9
	Бирилюсский район

	10
	Большемуртинский район

	11
	Дзержинский район

	12
	Сельское поселение Далайский сельсовет Иланского района

	13
	Сельское поселение Ельниковский сельсовет Иланского района

	14
	Сельское поселение Карапсельский сельсовет Иланского района

	15
	Сельское поселение Кучердаевский сельсовет Иланского района

	16
	Сельское поселение Новогородский сельсовет Иланского района

	17
	Сельское поселение Новониколаевский сельсовет Иланского района

	18
	Сельское поселение Новопокровский сельсовет Иланского района

	19
	Сельское поселение Соколовский сельсовет Иланского района

	20
	Сельское поселение Южно-Александровский сельсовет Иланского района

	21
	Ирбейский район

	22
	Казачинский район

	23
	Канский район

	24
	Сельское поселение Выезжелогский сельсовет Манского района

	25
	Сельское поселение Камарчагский сельсовет Манского района

	26
	Сельское поселение Каменский сельсовет Манского района

	27
	Сельское поселение Кияйский сельсовет Манского района

	28
	Сельское поселение Колбинский сельсовет Манского района

	29
	Сельское поселение Нарвинский сельсовет Манского района

	30
	Сельское поселение Орешенский сельсовет Манского района

	31
	Сельское поселение Степно-Баджейский сельсовет Манского района

	32
	Сельское поселение Унгутский сельсовет Манского района

	33
	Сельское поселение Шалинский сельсовет Манского района

	34
	Сельское поселение Тесинский сельсовет Минусинского района

	35
	Мотыгинский район

	36
	Новоселовский район

	37
	Пировский район

	38
	Тасеевский район

	39
	Тюхтетский район

	40
	Шарыповский район

	41
	Шушенский район

	42
	Сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	43
	Сельское поселение Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района